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คำสั่งโรงเรียนหนองไผ ่
ที่   713 / ๒๕๖๖ 

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนนิงานวนัคล้ายวันสถาปนาโรงเรียน 
และพิธวีางศิลาฤกษ์หลังคาคลุมลานอเนกประสงค ์“โดมเพือ่น้อง”   

---------------------------------------- 
ด้วยโรงเรียนหนองไผ่ ได้กำหนดจัดกิจกรรมวันคล้ายวันสถาปนาโรงเรียน และจัดพธิีวางศิลาฤกษ์ 

หลังคาคลุมลานอเนกประสงค์ “โดมเพื่อน้อง” โรงเรียนหนองไผ่ ในวันท่ี ๑๖ มกราคม ๒๕๖๗ ณ โรงเรียนหนองไผ่ ใน
วาระท่ีโรงเรียนหนองไผ่ได้เปดิดำเนินการครบรอบ ๖๐ ปี ก้าวสู่ปีท่ี ๖๑  เพื่อระลึกถึงความสำคัญและมีความรัก ความ
ศรัทธา ในสถาบัน ปลูกฝังคณุธรรม จริยธรรมและค่านิยมท่ีดีงามของไทยให้กับนักเรียนตลอดจนเป็นการอนุรักษส์บื
สานวัฒนธรรมประเพณีท่ีดีของชาวพุทธให้คงอยู่สืบไปด้วย ณ บริเวณหอประชุมสมานฉันท์ เพื่อให้การดำเนินงาน
เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๗ แห่งพระราชบัญญัตริะเบยีบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา 
พุทธศักราช ๒๕๔๗ ให้ไว้ ณ วันท่ี ๒๔ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๔๗ จึงแต่งต้ังคณะกรรมการปฏิบัติหน้าท่ีดังนี้  
๑. คณะกรรมการอำนวยการ   
    1.๑ นางสาวอารรีัตน์             ชูรวง    ผู้อำนวยการโรงเรียน  ประธานกรรมการ 
    1.๒ นางทาริกา  วงศ์แก้ว  รองผูอ้ำนวยการโรงเรียน  รองประธานกรรมการ 
    1.๓ นายจิตรภณ  ชมภู ่  รองผูอ้ำนวยการโรงเรียน  กรรมการ 
    1.๔ นายนิมิตร  ตันติวโรดม ผู้ช่วยผู้อำนวยการ  กรรมการ 
    1.๕ นางกัญญา  หม่ืนชนะ ผู้ช่วยผู้อำนวยการ  กรรมการ 
    1.๖ นางวนิดา  สารสิทธิ ์ ผู้ช่วยผู้อำนวยการ  กรรมการ 
    1.๗ นายยุทธนา  นาอุดม  ผู้ช่วยผู้อำนวยการ  กรรมการ 
    1.๘ นายพีรศิษย ์  สิงห์โสภา ผู้ช่วยผู้อำนวยการ          กรรมการและเลขานุการ 
    1.๙ นางมณี   ด้วงนิล  ครู โรงเรียนหนองไผ่         กรรมการและผู้ชว่ยเลขานุการ 
    หนา้ที่ ให้คำปรึกษา เสนอแนะ แนะนำและแก้ไขปัญหาต่างๆ ให้เป็นไปด้วยความเรยีบร้อย 
๒. คณะกรรมการดำเนินงาน  
    2.๑ นางสาวอารรีัตน์   ชูรวง  ผู้อำนวยการโรงเรียน  ประธานกรรมการ 
    2.2 นางทาริกา                   วงศ์แก้ว  รองผูอ้ำนวยการโรงเรียน  รองประธานกรรมการ 
    2.๓ นายพีรศิษย ์  สิงห์โสภา  ผู้ช่วยผู้อำนวยการ  กรรมการ 
    2.๔ นางจันทร์ประภา   ทองริ้ว  ครู โรงเรียนหนองไผ ่  กรรมการ 
    2.๕ นางพัชรินทร์   จันทพยัคฆ์        ครู โรงเรียนหนองไผ ่  กรรมการ 
    2.๖ นางสายรุ้ง  นิลมูล  ครู โรงเรียนหนองไผ ่  กรรมการ 
    2.๗ นายนิรุตต ์  มูลส ี  ครู โรงเรียนหนองไผ ่  กรรมการ 
    2.๘ นายธีระวัฒน์    พันธุ์แสง ครู โรงเรียนหนองไผ ่  กรรมการ 
    2.๙ นายอนุรักษ์    เพชรไทย ครู โรงเรียนหนองไผ ่  กรรมการ 
    2.๑๐ นายณัฐวุฒ ิ  ชัยนอก  ครู โรงเรียนหนองไผ ่  กรรมการ 
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    2.๑๑ นางสาวสุภาภรณ ์ กรณ์แก้ว ครู โรงเรียนหนองไผ ่  กรรมการ 
    2.๑๒ นายจิรวัฒน์         รัตนเทพบัญชากุล  คร ูโรงเรียนหนองไผ ่  กรรมการ 
    2.๑๓ นายอานนท ์  บุญสิงห์            ครู โรงเรียนหนองไผ ่  กรรมการ 
    2.๑๔ นางมณี    ด้วงนิล   ครู โรงเรียนหนองไผ ่  กรรมการและเลขานุการ 
    2.๑๕ นางรวิยา  สร้อยมาต         ครู โรงเรียนหนองไผ ่   กรรมการและผู้ชว่ยเลขานุการ 
      หนา้ที่ ๑. วางแผน กำกับดูแล ติดตามการดำเนินงาน ประสานงานระหว่างหน่วยงานฝ่ายต่าง ๆ ท่ีเกี่ยวข้องและ
ดำเนินงานใหเ้กิดผลสำเร็จลลุว่งและเป็นไปดว้ยความเรียบร้อย 
     ๒. ร่วมพิธีทำบุญและรว่มพิธวีางศิลาฤกษ์ “หลังคาคลมุลานอเนกประสงค์”  
 ๓. คณะกรรมการฝ่ายพธิกีาร - พิธีสงฆ์  
      3.๑ นายยุทธนา  นาอุดม  ผู้ช่วยผู้อำนวยการ ประธานกรรมการ 
      3.๒ นางสาวชาริณา  ศรีเหรา  ครู โรงเรียนหนองไผ ่ รองประธานกรรมการ 
      3.๓ นายสุรัตน์ชัย  พรมเท้า           ครู โรงเรียนหนองไผ ่ กรรมการ 
      3.๔ นางกรรณิกา      เหลืองชัยพัฒนา ครู โรงเรียนหนองไผ ่ กรรมการ 
      3.๕ นายนิกร  หล้าน้อย ครู โรงเรียนหนองไผ ่ กรรมการ 
      3.๖ นายสิทธิศักดิ์       เต็มใจ  ครู โรงเรียนหนองไผ ่ กรรมการ 
      3.๗ นายสันติ           คำอ่อน  ครู โรงเรียนหนองไผ ่ กรรมการ 
      3.๘ นางาสาวพิมพ์พจี   สิงห์เส  ครู โรงเรียนหนองไผ ่ กรรมการ  
      3.๙ นางสาวศิริวรรณ    ศิริสุขประเสรฐิ ครู โรงเรียนหนองไผ ่ กรรมการ  
      3.๑๐ นางสาวจฑุามาศ    อ่อนตา  ครู โรงเรียนหนองไผ ่ กรรมการ 
      3.๑๑ นางสาวดวงกมล    ธูปหอม  ครู โรงเรียนหนองไผ ่ กรรมการ 
      3.๑๒ นายนภัส             บุญเสริม  ครู โรงเรียนหนองไผ ่ กรรมการ 
      3.๑๓ นางสาวขนิษฐา     อยู่ข้างแรม ครู โรงเรียนหนองไผ ่ กรรมการ  
      3.๑๔ นางสาวจรรทราวรรณ   ช้างสวุรรณ ครู โรงเรียนหนองไผ่  กรรมการ 
      3.๑5 ว่าท่ีร.ต.พิชิต       แก้วสุริวงษ ์ ครู โรงเรียนหนองไผ่  กรรมการและเลขานุการ 
      3.๑6 นายอานนท์        บุญสิงห ์ ครู โรงเรียนหนองไผ ่ กรรมการและผู้ชว่ยเลขาน ุการ 

หน้าที่  ๑. จัดเตรยีม พิธีกรดำเนินรายการตลอดพธิีการ 
  ๒. จัดเตรียม คำกล่าวรายงานของประธานในพธิี  

๓. นิมนต์พระภิกษุ ดูแลจัดรถรับ-ส่งพระภิกษ ุ
๔. จัดโต๊ะหมู่บูชาพร้อม จัดเตรียมเครื่องไทยธรรม จตุปัจจัย น้ำปานะ สำหรับถวายพระภิกษ ุ

            ๕. เตรียมภาชนะทำน้ำมนต์และอุปกรณ์ประพรมน้ำพระพทุธมนต์ 
  ๖. จัดเตรียมหาวัสดอุุปกรณท่ี์ใช้ในพธิีวางศิลาฤกษ์ 
 ๔. คณะกรรมการฝ่ายเอกสารและจัดทำหนังสอืเชิญ  
      4.๑ นางสาวออมทิพย ์ ภัสรางกูร ครู โรงเรียนหนองไผ่       ประธานกรรมการ 
      4.๒ นางสาวอสมาภรณ ์  มั่นพุฒ  ครู โรงเรียนหนองไผ ่ รองประธานกรรมการ 
      4.๓ นายมานะ  บุญเกิด  ครู โรงเรียนหนองไผ ่ กรรมการ 
      4.๔ นางสาวศศิธร    ทองหล่อ ครู โรงเรียนหนองไผ ่ กรรมการ 
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      4.๕ นางสาวจฑุามาศ      อ่อนตา  ครู โรงเรียนหนองไผ ่ กรรมการ 
      4.๖ นางสาวปวณีา   มลทาทิพย์ ครู โรงเรียนหนองไผ ่ กรรมการและเลขานุการ  
      4.๗ นางสมพิษ   สุทธะ  ครูธุรการ  กรรมการและผู้ชว่ยเลขานุการ 
        หน้าที่ ๑. รวบรวมรายชื่อแขกผู้มีเกียรติท่ีจะมารว่มงานวันสถาปนาโรงเรยีนและรว่มพิธวีางศิลาฤกษ์ 

       ๒. จัดพิมพห์นังสือเชญิและเรียนเชญิแขกผู้มีเกียรติรว่มงานวันสถาปนาและรว่มพธิีวางศิลาฤกษ์ 
  ๕. คณะกรรมการฝา่ยสถานที่   
     5.๑ นายพีรศิษย์ สิงห์โสภา   ผู้ช่วยผู้อำนวยการ ประธานกรรมการ 
     5.2 นายนิรุตต์    มูลส ี  ครู โรงเรียนหนองไผ ่ รองประธานกรรมการ 
     5.3 นายมานะ    บุญเกิด  ครู โรงเรียนหนองไผ ่ กรรมการ 
     5.4 นายจิรวัฒน์    รัตนเทพบญัชากุล  ครู โรงเรยีนหนองไผ ่ กรรมการ 
     5.5 นายสุวรรณ  กันแพงศรี ครู โรงเรียนหนองไผ ่ กรรมการ 
     5.6 นายธีระวัฒน์    พันธุ์แสง ครู โรงเรียนหนองไผ ่ กรรมการ 
     5.7 นายนะรงค์    ทองน้อย ครู โรงเรียนหนองไผ ่ กรรมการ 
     5.8 นายพิชญุตย์    เทียนเที่ยง ครู โรงเรียนหนองไผ ่ กรรมการ 
     5.9 นายณัฏฐนันท ์  ทาชาต ิ  ครู โรงเรียนหนองไผ ่ กรรมการ  
     5.10 นางมณี    ด้วงนิล  ครู โรงเรียนหนองไผ ่ กรรมการ  
     5.11 นางรวิยา  สร้อยมาต         ครู โรงเรียนหนองไผ ่ กรรมการ 
     5.12 นายกรวิชญ์             ทองต้อย ครู โรงเรียนหนองไผ ่ กรรมการ     
     5.13 นายธรรมยุทธ  สุนทร  นศป.คหกรรม   กรรมการ 
     5.14 นายปฐมพร  นานวล  นศป.คหกรรม  กรรมการ 
     5.15 นายณัฐวุฒ ิ   ชัยนอก   ครู โรงเรียนหนองไผ ่ กรรมการและเลขานุการ 
     5.16 นายจิรวัฒน์    รัตนเทพบญัชากุล   ครู โรงเรียนหนองไผ ่ กรรมการและผู้ชว่ยเลขานุการ 
        หน้าที่ ๑. ดำเนินการ จัดตกแต่งสถานท่ีให้สวยงาม 

       ๒. จัดตั้งธรรมาสน์ ปูเสือ่ พรอ้มปูพรม สำหรับพระภกิษุ 
       ๓. จดัเก้าอี้สำหรับครู บุคลากร และแขกผู้มีเกียรตผิูเ้ข้าร่วมพิธ ี
       ๔. จัดสถานท่ีสำหรับรบัประทานอาหาร 
       ๕. จดัประดับตกแต่งสถานท่ีทำบุญและพธิวีางศิลาฤกษ์ 

6. คณะกรรมการฝ่ายประชาสัมพนัธ์ ประกอบดว้ย 
 6.๑ ว่าท่ี ร.ต.พชิิต  แก้วสุริวงษ ์  ครู โรงเรียนหนองไผ ่ ประธานกรรมการ 
 6.2 นางสาวสุวรรณี  ภู่ชัย  ครู โรงเรียนหนองไผ ่ กรรมการ 

6.3 นายนิกร หล้าน้อย   ครู โรงเรียนหนองไผ ่ กรรมการ 
 6.4 นางกรรณิกา เหลืองชัยพัฒนา ครู ครู โรงเรียนหนองไผ ่ กรรมการ 
 6.5 นายนนท์ปวิธ เที่ยงดีฤทธิ ์  ครู โรงเรียนหนองไผ ่ กรรมการ 

6.6 นายสิทธิศักดิ์  เต็มใจ   ครู โรงเรียนหนองไผ ่ กรรมการ 
 6.7 นายนพดล พลกลาง   ครู โรงเรียนหนองไผ ่ กรรมการ 
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 6.8 นายชัยชนะ ทองมา   ครูอัตราจา้ง  กรรมการ 
 6.9 นายราชยั แก้วยศ   ครู โรงเรียนหนองไผ ่ กรรมการและเลขานุการ 
 6.๑0 นางสมพษิ สุทธะ   เจ้าหน้าท่ีธุรการ  กรรมการและผู้ชว่ยเลขานุการ 
 

มีหนา้ที ่๑. ประสานงานข้อมูลฝ่ายต่างๆ         
  ๒. จัดทำป้ายประชาสัมพนัธต์่างๆ 

 ๓. ประชาสัมพันธ์การจัดงาน ท้ังทางเว็บไซต์และสื่อ Social Media 
 ๔. อื่นๆ ท่ีโรงเรียนมอบหมายให้ดำเนินการ 

7. คณะกรรมการฝ่ายโสตทศันูปกรณ์  
    7.๑ นายนพดล    พลกลาง  ครู โรงเรียนหนองไผ ่ ประธานกรรมการ 
    7.๒ นายธนะชัย  สุวรรณรงัษี       ครู โรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
    7.3 นายนภัส   บุญเสริม ครู โรงเรียนหนองไผ ่ กรรมการ  
    7.4 นายกิตติชัย    ทองมา  ครูอัตราจา้ง  กรรมการ 
    7.5 นายชัยชนะ    ทองมา   ครูอัตราจา้ง   กรรมการ  
    7.6 นายนนท์ปวิธ    เที่ยงดีฤทธิ์  ครู โรงเรียนหนองไผ ่ กรรมการและเลขานุการ 
        หน้าที่  จัดเตรยีมดูแลระบบเสียง ใหเ้ป็นไปด้วยความเรียบรอ้ยตลอดงานดำเนินการ 
8. คณะกรรมการฝ่ายบนัทึกภาพ  
    8.1 นายนิกร    หล้าน้อย ครู โรงเรียนหนองไผ ่ ประธานกรรมการ 
    8.2 นายราชัย  แก้วยศ  ครู โรงเรียนหนองไผ ่ รองประธานกรรมการ 
    8.3 นางกรรณิกา   เหลืองชัยพัฒนา ครู โรงเรียนหนองไผ ่ กรรมการ 
    8.4 นางสาวสุภาภรณ์  กรณ์แก้ว ครู โรงเรียนหนองไผ ่ กรรมการ 
    8.5 นายกิตติชัย    ทองมา  เจ้าหน้าท่ีคอมพวิเตอร ์ กรรมการ   
    8.6 นายชัยชนะ    ทองมา   ครูอัตราจา้ง   กรรมการ  
    8.๗ นายธนะชัย  สุวรรณรงัษี  ครู โรงเรียนหนองไผ ่ กรรมการและเลขานุการ 
       หน้าที่ บันทึกภาพตลอดการจัดกิจกรรม จัดทำวิดีทัศน์เกี่ยวกับข้ันตอนในการดำเนินการเผยแพร่ในสื่อออนไลน์
ตามความเหมาะสม 
9. คณะกรรมการฝ่ายพธิีการถวายเครื่องสักการะพระพทุธปฏมิาวาสนฏัฐารสม์  
    9.๑ นางเพลินทิพย ์  โล่ห์สุวรรณ ครู โรงเรียนหนองไผ ่ ประธานกรรมการ 
    9.2 นางกรทิพย ์  มาอยู่วัง  ครู โรงเรียนหนองไผ ่ รองประธานกรรมการ 
    9.3 นางญาตา  ศรีโคตร  ครู โรงเรียนหนองไผ ่ กรรมการ 
    9.๔ นางสาวสุวรรณี              ภู่ชัย               ครู โรงเรียนหนองไผ ่ กรรมการ 
    9.๕ นายอานนท ์  บุญสิงห ์ ครู โรงเรียนหนองไผ ่ กรรมการและเลขานุการ 
    9.๖ นายดุสิต   จันนาคา  ครู โรงเรียนหนองไผ ่ กรรมการและผู้ชว่ยเลขานุการ 
     หน้าที่  ๑. ดำเนินการไหว้พระ ท่ีหอพระพุทธปฏิมาวาสนัฎฐารสม์   
               ๒. จัดเตรียมเครื่องสักการะ อาหาร คาว หวาน และผลไม้ สำหรับไหวพ้ระท่ีหอพระฯ   
              ๓. ดำเนินการไหว้หอพระ ต้ังแต่เวลา ๐๗.๓๐ น. 

/10. คณะกรรมการฝ่ายพิธีถวาย ...   
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10. คณะกรรมการฝ่ายพธิีถวายเครือ่งสักการะรปูเหมอืนสมเด็จพระสังฆราช (วาสน์ วาสโน) 
    10.๑ นายณัฐวุฒ ิ  ชัยนอก  ครู โรงเรียนหนองไผ ่ ประธานกรรมการ 
    10.๒ นายนะรงค์  ทองน้อย ครู โรงเรียนหนองไผ ่ รองประธานกรรมการ 
    10.๓ นายธีระวัฒน์  พันธุ์แสง ครู โรงเรียนหนองไผ ่ กรรมการ 
    10.๔ นายกรวิชญ์             ทองต้อย ครู โรงเรียนหนองไผ ่ กรรมการ 
    10.๕ นางสายรุ้ง  นิลมูล  ครู โรงเรียนหนองไผ ่ กรรมการและเลขานุการ 
    10.๖ นางรวิยา                     สร้อยมาต ครู โรงเรียนหนองไผ่  กรรมการและผู้ชว่ยเลขานุการ 
    หนา้ที่ ๑. ดำเนินการไหวพ้ระท่ีลานกราบรูปเหมือนสมเด็จพระสงัฆราช (วาสน์ วาสโน) 
             ๒. จัดเตรียมดอกไม้ / พวงมาลัย  
             ๓. ดำเนินการไหวพ้ระ เวลา ๐๗.๓๐ น. 
๑1. คณะกรรมการฝ่ายพธิีถวายเครือ่งสักการะศาลพระภูมิ  
    11.๑ นางจันทร์ประภา ทองริ้ว  ครู โรงเรียนหนองไผ ่ ประธานกรรมการ 
    11.๒ นางมณ ี  ด้วงนิล  ครู โรงเรียนหนองไผ ่ รองประธานกรรมการ 
    11.๓ นางสายรุ้ง  นิลมูล  ครู โรงเรียนหนองไผ ่ กรรมการ 
    11.๔ นางสาวหัชชพร      อินทร์รจนา ครู โรงเรียนหนองไผ ่ กรรมการ 
    11.๕ นางอรสา           เสาโกมุท ครู โรงเรียนหนองไผ ่ กรรมการและเลขานุการ 
    11.๖ นางวีรนุช                ทองน้อย ครู โรงเรียนหนองไผ ่ กรรมการและผู้ชว่ยเลขานุการ 
    หน้าที่ ๑. ดำเนินการไหวศ้าลพระภูม ิ
             ๒. จัดเตรียมเครื่องสังเวย สำหรับไหว้ที่ศาลพระภูมิ  ๑ ชุด  
             ๓. ดำเนินการไหวพ้ระและไหว้ศาลพระภูมิ ตั้งแต่เวลา ๐๗.๓๐ น.     
๑2. คณะกรรมการฝ่ายจัดเตรียมอาหารสำหรับพระสงฆ์ และแขกทีม่ารว่มงาน    
    12.๑ นางกัญญา  หม่ืนชนะ ครู โรงเรียนหนองไผ ่ ประธานกรรมการ 
    12.๒ นายอานนท์        บุญสิงห ์ ครู โรงเรียนหนองไผ ่ รองประธานกรรมการ 
    12.3 นายอนุรักษ์    เพชรไทย ครู โรงเรียนหนองไผ ่ กรรมการ 
    12.4 นายเธียรวิชญ์   พวงดอกไม้ ครู โรงเรียนหนองไผ ่ กรรมการ 
    12.5 นายจิรวัฒน์          รัตนเทพบัญชากุล คร ูโรงเรียนหนองไผ ่ กรรมการ 
    12.6 นางสาวกนกกาญจน์ การะเกษ ครู โรงเรียนหนองไผ่  กรรมการ 
    12.7 นายเริงนรินทร ์  ขาวสะอาด ครู โรงเรียนหนองไผ่  กรรมการ 
    12.8 นางสาวรินญภัช  มิไพทูล  ครู โรงเรียนหนองไผ ่ กรรมการ 
    12.9 นายเริงนรินทร ์  ขาวสะอาด ครู โรงเรียนหนองไผ่  กรรมการ 
    12.10 นางดวงจนัทร์    สิงห์โสภา  ครู โรงเรียนหนองไผ่  กรรมการ 
    12.11 นางสาวจิตรวด ี ภักดีสาร  ครู โรงเรียนหนองไผ ่ กรรมการและเลขานุการ 
    12.12 นางสาวปวณีา  มลทาทิพย์ ครู โรงเรียนหนองไผ ่ กรรมการและผู้ชว่ยเลขานุการ 

มีหน้าที ่ ๑. จัดเตรียมอาหารว่าง เครือ่งดื่ม และอาหารกลางวัน ให้เพียงพอกับจำนวนแขกผู้มีเกียรติ 
    ท่ีมาร่วมพิธ ี

 ๓. จัดอาหารถวายเพลพระสงฆ์ในช่วงถวายเงินการระดมทรัพยากร 
/4. จัดหาเครือ่งไทยธรรม ...   
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 ๔. จัดหาเครือ่งไทยธรรมให้แก่แขกผู้มีเกียรติ ไว้สำหรับถวายพระสงฆ์ชว่งถวายเงิน 

    การระดมทรัพยากร 
  5. ประสานงานกับฝ่ายการเงนิ 
  6. อื่นๆ ท่ีโรงเรียนมอบหมายให้ดำเนินการ 
๑๓. คณะกรรมการฝ่ายปฏคิม และสวัสดิการ 
     1๓.๑ นายนิมิตร   ตันติวโรดม ครู โรงเรียนหนองไผ ่  ประธานกรรมการ 
     1๓.๒ นางดาวรุ่ง   พรหมอินทร ์ ครู โรงเรียนหนองไผ ่  รองประธานกรรมการ 
     1๓.๓ นางจันทร์ประภา   ทองริ้ว  ครู โรงเรียนหนองไผ ่  กรรมการ 
     1๓.4 นางอรวรรณ     อานพรหม ครู โรงเรียนหนองไผ ่  กรรมการ 
     1๓.5 นางสายรุ้ง   นิลมูล  ครู โรงเรียนหนองไผ ่  กรรมการ 
     1๓.6 นางมณี   ด้วงนิล  ครู โรงเรียนหนองไผ ่  กรรมการ 
     1๓.7 นางสาวศศิธร   ทองหล่อ ครู โรงเรียนหนองไผ ่  กรรมการ 
     1๓.8 นางญาตา   ศรีโคตร  ครู โรงเรียนหนองไผ ่  กรรมการ 
     1๓.9 นางเพลินทิพย์  โล่ห์สุวรรณ ครู โรงเรียนหนองไผ ่  กรรมการ 
     1๓.10 นางกรทิพย์   มาอยู่วัง  ครู โรงเรียนหนองไผ ่  กรรมการ 
     1๓.11 นางสาวสุวรรณี  ภู่ชัย  ครู โรงเรียนหนองไผ ่  กรรมการ 
     1๓.12 นางอรสา    เสาโกมุท ครู โรงเรียนหนองไผ ่  กรรมการ 
     1๓.13 นางสาวพรรณพร  วงษ์แหวน ครู โรงเรียนหนองไผ ่  กรรมการ 
     1๓.14 นางสาวอสมาภรณ์  มั่นพุฒ  ครู โรงเรียนหนองไผ ่  กรรมการ 
     1๓.15 นางสาวสุภาพร   ศรีสมร  ครูอัตราจา้ง   กรรมการ 
     1๓.16 นางสาวออมทิพย์  ภัสรางกูร ครู โรงเรียนหนองไผ ่  กรรมการและเลขานุการ  
     1๓.17 นางสาวปวีณา  มลทาทิพย์ ครู โรงเรียนหนองไผ ่  กรรมการและผู้ชว่ยเลขานุการ 
     หน้าที่         1. รับรองแขกผู้เข้าร่วมงาน และรับลงทะเบียนการบริจาค 
   2. ติดต่อประสานงานกับฝ่ายการเงิน และฝ่ายอาหารเครือ่งดื่ม 
   3. นำแขกผู้เข้าร่วมงานท่ีมีบัตรงานเลี้ยงเข้าสู่งานและเข้านั่งตามโต๊ะท่ีจองไว้ 
      4 .ดูแลบริการอาหาร น้ำด่ืม สวัสดิการ สำหรับแขกผู้มีเกียรต ิ

           ๕. อื่นๆ ท่ีโรงเรียนมอบหมายให้ดำเนินการ     /15. คณะกรรมการฝ่ายจัด ...   
1๔. คณะกรรมการฝ่ายจัดรายการแสดงและดนตรี  
     1๔.1 นางกุมารี   ทับทิมหล้า ครู โรงเรียนหนองไผ ่  ประธานกรรมการ 
     1๔.2 นายมานะ   บุญเกิด  ครู โรงเรียนหนองไผ ่  รองประธานกรรมการ 
     1๔.3 นายฉัตรพงษ์    ปิ่นป่ัน  ครู โรงเรียนหนองไผ ่  กรรมการ 
     1๔.4 นายนภัส    บุญเสริม ครู โรงเรียนหนองไผ ่  กรรมการ 
     1๔.๕ นายจิรวัฒน์           รัตนเทพบัญชากุล คร ูโรงเรียนหนองไผ ่  กรรมการและเลขานุการ   
     1๔.๖ นายวิจักขณ์    คำเวียงคำ   ครู โรงเรียนหนองไผ ่  กรรมการและผู้ชว่ยเลขานุการ 

มีหนา้ที ่๑. จัดลำดับรายการแสดงบนเวที และดำเนินการเกี่ยวกับการแสดง และดนตรีไทย 
2. จัดเตรียมชุดการนาฎศิลป ์และดนตรีไทย 

 /3. จัดฝึกซ้อมการแสดง ...   
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 3. จัดฝึกซ้อมการแสดง แต่งกายให้กับคณะผู้แสดง 

  4. อื่นๆ ท่ีโรงเรียนมอบหมายให้ดำเนินการ  
๑๕. คณะกรรมการฝ่ายงบประมาณและการเงิน 
      1๕.1 นางวนิดา  สารสิทธิ ์ ครู โรงเรียนหนองไผ ่ ประธานกรรมการ 
      1๕.2 นางสายชล  พลสีดา  ครู โรงเรียนหนองไผ ่ รองประธานกรรมการ 
      1๕.3 นางสาววิยดา   ขุนพรหม ครู โรงเรียนหนองไผ ่ กรรมการ   
      1๕.4 นางสาวรญิภชั   มิไพทูล  ครู โรงเรียนหนองไผ ่ กรรมการ 
      1๕.5 นางสาวหชัชพร   อินทร์รจนา ครู โรงเรียนหนองไผ ่ กรรมการ 
      1๕.6 นางสาวกิยามนต ์  บุตรตรีสาน ครู โรงเรียนหนองไผ ่ กรรมการ 
      1๕.7 นางสาวพิไลวรรณ  พุ่มเกตุ  เจ้าหน้าท่ีพสัด ุ  กรรมการ 
      1๕.8 นางวีรนุช   ทองน้อย ครู โรงเรียนหนองไผ ่ กรรมการ 
      1๕.9 นางสาววลัยพร นาคธรรมชาต ิ ครู โรงเรียนหนองไผ ่ กรรมการและเลขานุการ 
      1๕.10 นางสาวจฑุามาศ  ยิ้มยินด ี  เจ้าหน้าท่ีการเงิน  กรรมการและผู้ชว่ยเลขานุการ 

มีหนา้ที ่๑. จัดหาเงินสำรองจ่ายในกิจกรรม   
  ๒. รับ – จ่าย  เงินระดมทรัพยากรเพือ่การศึกษา เงินบริจาคและเงินค่าอื่นๆ 
  ๓. รับซองระดมทรัพยากรและเงินบริจาคจากผู้มีจิตศรัทธา ผู้มีอุปการคุณและหน่วยงานต่างๆ 

    ท่ีร่วมบริจาคทำบุญ ทางช่องทางออนไลน์ และท่ีเดินทางมาบริจาคท่ีโรงเรยีนหนองไผ่ 
 ๔. ออกใบเสร็จรับเงิน  ใบอนโุมทนาบัตรหรือหนังสือขอบคุณแก่ผู้บริจาคเงินทำบุญ 
 ๕. จัดเตรียม วสัดุ – อุปกรณ ์การระดมทรัพยากร 
 ๖. ประสานงานกับคณะกรรมการฝ่ายต่างๆ ท่ีเกี่ยวข้อง 
 ๗. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่นๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 

1๖. คณะกรรมการฝ่ายการจราจร  ประกอบด้วย 
      ๑๖.๑ นางสาววิรัตน์  คำเขียน  ครู โรงเรียนหนองไผ ่ ประธานกรรมการ 
      1๖.2 นายธวัฒน์ชยั   แก้วเมืองปัก ครู โรงเรียนหนองไผ ่ กรรมการ 
      1๖.3 นางสาวพรสินี   ใหม่จันทร์ ครู โรงเรียนหนองไผ ่ กรรมการ 
      1๖.4 นายอุดร    ศรช ู  ลูกจ้างชัว่คราว  กรรมการ 
      1๖.5 นายศรศักดิ์    ศรีเมือง  ลูกจ้างชัว่คราว  กรรมการ 
      1๖.๖ นักศึกษาวิชาทหาร   นักเรียน   กรรมการ 
      1๖.๗ นายนิกร   หล้าน้อย ครู   กรรมการและเลขานุการ 

มีหนา้ที ่๑. ดูแล และอำนวยความสะดวกด้านการจราจร การจอดรถ จัดระเบียบพาหนะ/ยานยนต์ 
     ของผู้เข้าร่วมงาน 

2. ประสานงานกับเจ้าหน้าท่ีตำรวจ สภ.หนองไผ่  จัดระเบียบพาหนะ/ยานยนต ์  
๔. อื่นๆ ท่ีโรงเรียนมอบหมายให้ดำเนินการ   

1๗. คณะกรรมการฝ่ายพยาบาล ประกอบด้วย 
 1๗.๑ นางพัชรินทร์ จันทพยคัฆ์  ครู โรงเรียนหนองไผ ่ ประธานกรรมการ 

1๗.๒ นายทวีศักดิ์  อุ่นจันทร ์  ครู โรงเรียนหนองไผ ่ รองประธานกรรมการ 
/1๗.3 นางพวงรัตน์ ...   
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1๗.3 นางพวงรัตน์ จิตอาร ี  ครู โรงเรียนหนองไผ ่ กรรมการ 

 1๗.4 นายณัฐนันท์  ทาชาติ  ครู โรงเรียนหนองไผ ่ กรรมการ 
 1๗.5 นายสุวรรณ ชายา   พนักงานขับรถ  กรรมการ 
 1๗.6 นักศึกษาฝึกประสบการณ์วชิาชพี    กรรมการ 

1๗.7 นางสาวอสมาภรณ์ ม่ันพุฒ  ครู โรงเรียนหนองไผ ่ กรรมการและเลขานุการ 
มหีนา้ที ่๑. จัดเตรียมความพร้อมในการดำเนินงานด้านอนามัย จัดเตรียมชุดยาปฐมพยาบาลเบื้องต้น 

    พร้อมด้วยเจลแอลกอฮอล์ฆ่าเชื้อภายใต้สถานการณ์การแพร่ระบาดของเชื้อไวรัสโคโรน่า ๒๐๑๙  
    (โควิด-19)  

            ๒. จัดเตรียมรถโรงเรียนไว้เผือ่ยามกรณีฉุกเฉิน 
  ๓. ประสานงานกับคณะกรรมการฝ่ายต่างๆ ท่ีเกี่ยวข้อง     
  ๔. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่นๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 
1๘. คณะกรรมการฝ่ายประเมินผล  ประกอบด้วย 
      1๘.1 นายสุรัตน์ชัย   พรมเท้า  ครู โรงเรียนหนองไผ ่ ประธานกรรมการ 
      1๘.2 นางสาวศศิธร   ทองหล่อ ครู โรงเรียนหนองไผ ่ กรรมการ 
      1๘.3 นายเฉลิมพร    แสงกล้า  ครู โรงเรียนหนองไผ ่ กรรมการ 
      1๘.4 นายเธียรวชิญ์   พวงดอกไม้ ครู โรงเรียนหนองไผ ่ กรรมการ 
      1๘.5 นางสาวหชัชพร   อินทร์รจนา ครู โรงเรียนหนองไผ ่ กรรมการ 
      1๘.๖ นางรวิยา  สร้อยมาต ครู โรงเรียนหนองไผ ่ กรรมการ 
      1๘.๗ นางสายรุ้ง    นิลมูล  ครู โรงเรียนหนองไผ ่ กรรมการและเลขานุการ 
      1๘.๘ นางสาวชลลดา  จันทะอักษร ครู โรงเรียนหนองไผ ่ กรรมการและผู้ชว่ยเลขานุการ 
        มีหนา้ที ่๑. จัดทำแบบประเมินความพึงพอใจการจัดกิจกรรม   

           ๒. สรุปการดำเนินงาน รายงานเปน็รูปเล่มพรอ้มภาพเสนอผู้อำนวยการ 
                      ๓. อื่นๆ ท่ีโรงเรียนมอบหมายให้ดำเนินการ 

ท้ังนี้ ขอให้คณะกรรมการที่ได้รับการแต่งตั้งตามคำสั่งนี้ ปฏิบัติหน้าท่ีท่ีไดร้ับมอบหมายให้เป็นไปด้วยความ 
เรียบรอ้ยเพื่อเกิดผลดีแก่ทางโรงเรียน        

สั่ง  ณ  วันท่ี  ๒๐  ธันวาคม  พ.ศ.  ๒๕๖๖ 
 

 ลงชือ่ 
 (นางสาวอารีรัตน์  ชูรวง) 
         ผู้อำนวยการโรงเรียนหนองไผ ่


